
     

                            CZŁONKOWIE POLSKIEJ AKADEMII FILATELISTYKI 

                                                           (stan na 1.06.2024) 
 

                                                 Członkowie Polskiej Akademii Filatelistyki 

1.  Auleytner Julian  (prezes) j.auleytner@uczelniakorczaka.pl 

2.  Baranowski Andrzej abbar@o2.pl 

3.  Berbeka Janusz januszberbeka49@gmail.com   

4.  Chabros Sławomir slawek.chabros@onet.pl 

5. 5. Chrostowski Waldemar waldemarchrostowski@wp.pl  

6.  Drzewiecki Przemysław  (wiceprezes i skarbnik) pdrzew@onet.pl 

7. 8. Hadaś Edward  

8. 9. Jakubik Jerzy jzj@vp.pl 

9. 10. Jakucewicz Stefan  s.jakucewicz@gmail.com 

10.  Klamut Andrzej andrzejklamut@poczta.onet.pl 

11. 11. Kłosiński Andrzej a.klosinski@chello.pl 

12. 12. Kosmala Jacek jacek.kosmala@gmail.com 

13.  Lachowicz Krzysztof krzysztoflachowicz@wp.pl 

14.  Malendowicz K. Ludwik  (prezes honorowy) lkm@amp.edu.pl,  

15. 14. Manterys Janusz januszmanterys@wp.pl  

16.  Mąka Zdzisław  zmaka@op.pl 

17.  Melnik Jeremi jermel@wp.pl  

18.  Miętus Mirosław (członek Prezydium) mmietus@gmail.com 

19.  Monkos Henryk amico54@onet.pl 

20.  Pelc Bogdan Bogdan.Pelc@gmx.de 

21.  Piwko Krzysztof citypost@o2.pl 

22.  Sitarz Marek msitarz@wsb.edu.pl 

23.  Szymczak Piotr psz8@wp.pl  

24. 19. Walisch Stanisław magdalenaprzybyl@interia.pl 

25.  Więcław Waldemar waldemarwieclaw@wp.pl 

26.  Wikieł Roman romanwikiel@o2.pl 

27. 22. Wincewicz Tadeusz tawicz@onet.pl 

28.  Wysocki Marcin marcin.b.wysocki@gmail.com 

29.  Zbierski Marek zbierski@interia.pl 

30.  Zubielik Piotr zubielik@wp.pl 

 
 

                                   Członkowie zagraniczni Polskiej Akademii Filatelistyki 

1. 2. Gunnar Gruber gruber@bpp.de 

2.  Kielbasa-Schoni Adam           adamek@gmx.ch  

3. 4. Krall Jiri syrena@seznam.cz  

4.  Kupiec-Węgliński Jerzy JKupiec@mednet.ucla.edu 

5. 5. Lenke Michael Lenke@dan-online.de 

6. 6. Petriuk Stefan  (wiceprezes) petriuk@t-online.de 

7. 7. Rainer von Scharpen  rainervonscharpen@t-online.de 

8.  Rziha Stanislaus rziha@hotmail.de 

9.   Vogels Hans h.vogels9@gmail.com  

10.  Yamamoto Tsutomu tpodgorski@orange.plala.or.jp 

 
 

                                     Członkowie honorowi Polskiej Akademii Filatelistyki 

1.  Adamczyk Janusz mchodurek@kzek.pl 

2. 5. Podolecki Feliks feliks.podolecki@op.pl 

3. 8. Wiatrowski Zygmunt (prezes honorowy)  
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                                        Członkowie seniorzy Polskiej Akademii Filatelistyki 

1.  Bielawski Jerzy bielawski.kalisz@autograf.pl 

2. 3. Rejnowski Bronisław bronisław.rejnowski@gmail.com 

3.  Sztumski Janusz jsztumski@wp.pl 

4.  Weźranowski Eugeniusz euglew7@gmail.com 

5.  Wiatrowski Zdzisław  dzidekphila@gmail.com 

 
 

                                               Kandydaci do Polskiej Akademii Filatelistyki 

1.  Bator Janusz bator@twierdza.przemysl.pl 

2. 2. Korszeń Zbigniew zkorszen@onet.pl 

3.  Krupa Krzysztof krzyskrupa@gmail.com 

4.  Mikołajczyk Witold mikwit@o2.pl 

5.  Modnicki Daniel dmodnicki@wp.pl 

6.  Okniński Roman ro1991neostrada@gmail.com 

7.  Prange Ryszard ryszprange@poczta.wp.pl 

8.  Rzadkosz Miłosz miloszrzadkosz@wp.pl 
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